
Sierpień 2015 w Toruniu 

 

Bella Skyway Festival i siatkarski Memoriał Huberta Wagnera zwróciły w
sierpniu na Toruń oczy tysięcy gości.

4 sierpnia miasto podpisało umowę na budowę kolejnych mieszkań komunalnych przy ul. Drzymały.
Dwa budynki wielorodzinne buduje toruńskie Przedsiębiorstwo Inwestycyjne BUD-TECH. Są to bloki
czterokondygnacyjne, niepodpiwniczone, wykonane w technologii tradycyjnej ulepszonej, wyposażone
we wszystkie niezbędne instalacje.

Gmina Miasta Toruń zadeklarowała wsparcie dla poszkodowanych w lipcowej
nawałnicy mieszkańców wsi Zawały w gminie Obrowo. Toruński MOPR zebrał dary –
przedmioty użytku codziennego, a 5 toruńskich spółek: TTBS, Wodociągi, Ubitor,
Targi Toruńskie i MPO wspomogło rozbiórkę i odbudowę zniszczonych domów.
Miasto zorganizowało na terenie Torunia też wakacyjny wypoczynek dla dzieci z
poszkodowanych rodzin oraz ogłosiło wśród mieszkańców zbiórkę pieniężną na
pomoc dla poszkodowanych. 

Do Torunia po raz kolejny dopłynęli uczestnicy corocznego spływu kajakowego
Pojezierzem Brodnickim, Drwęcą i Wisłą. Czekały na nich niedawno ukończone
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inwestycje: wyremontowane i zagospodarowane dla rekreacji wiślane nabrzeże przy
przystani AZS oraz urządzone przez miasto sezonowe miejsce postojowe z
pomostem dla kajakarzy w Kaszczorku.

Siatkarską elitę świata zgromadził w Toruniu 22-24 sierpnia 2015 r. XIII Memoriał Huberta Jerzego
Wagnera. Mecze reprezentacji Polski, Francji, Japonii i Iranu w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema
przyciągnęły do Torunia tłumy fanów tej dyscypliny. Po emocjonującej końcówce w meczu z Francją
turniej wygrali Polacy.  

W końcową fazę weszła w sierpniu budowa Trasy Średnicowej Północnej. W ramach
inwestycji powstały m.in. trzy skrzyżowania, ogromna estakada nad torami i ulicą
Skłodowskiej-Curie oraz kładka dla pieszych na przecięciu z ul. Świętopełka. Prace
można było obserwować w kilku punktach miasta jednocześnie.
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22-23 sierpnia 2015 r. w Toruniu odbyły się uroczystości z okazji koronacji obrazu
Matki Bożej Podgórskiej. To ważne dla wiernych kościoła katolickiego wydarzenie
zgromadziło na placu celebry przy kościele oo. franciszkanów wielu torunian i gości z
całej diecezji. 

Rekordowa liczba 350 tys. widzów obejrzała 25-30 sierpnia świetlne instalacje Bella
Skyway Festival. Impreza, podczas której toruńskie ulice i zabytki stają się scenerią
fantastycznych świetlnych aranżacji artystów z całego świata, odbyła się w Toruniu
już po siódmy.

Po raz dziewiąty z rzędu Urząd Miasta Torunia zwyciężył w rankingu „Wspólnoty” na
najtańszy urząd administracji samorządowej. Spośród 18 miast wojewódzkich nasz
magistrat najmniej obciąża mieszkańców kosztami swego utrzymania. 

W ostatnią sobotę wakacji, 29 sierpnia główny trakt handlowy toruńskiej starówki - ulice Szeroka i
Królowej Jadwigi - po raz siódmy obchodziły swoje święto. Główną atrakcją był jak co roku Turniej
Toczenia Beczek ze Śledziami, który tym razem wygrała drużyna Chełmna. 
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